[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                 Indicação n.º 213/2021
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja realizado um estudo para realização de alargamento, cascalhamento e patrolamento em continuidade à rua como ponto de referência ao lado da casa do Sr. Roberto Fudalli, no Bairro Conchal.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez onde a rua está obstruída e com difícil acesso às residências e tendo a necessidade da execução do serviço, uma vez que existe portador de deficiência físicas que utilizam da via para acessar a sua casa, e também sendo impossibilitado o tráfego de ambulâncias e assistências básicas até à residência do portador de deficiência física.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 16 de abril de 2021.
PROFESSOR URIAS
MILTON TICACA
Vereador
   Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1